Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 017/2019/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC E A EMPRESA DDMIX
CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS LTDA - ME

OBJETO: O objeto deste contrato, prestação de serviços continuados, com fornecimento de mão de obra exclusiva para
Copeira, Recepcionista, Auxiliar de Almoxarife e Motorista, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de
Assistência Social e Cidadania - SETASC e suas unidades descentralizadas

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO n° 194725/2019, NA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO nº 004/2019/SETASC

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir do dia 05/09/2019 a 05/09/2020.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designada, pela Contratante: Fiscal: Patrícia Elizângela Cabral Pereira -
Matrícula: 254005, Suplente: Luiz Carlos Rondon - Matrícula: 39259.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de 990.320,53 (Novecentos e
noventa mil, trezentos e vinte reais e cinquenta e três centavos)

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

ANDRESSA FERREIRA DE MOURA

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b59b38d1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:48:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial